Рег. № ппа-0903 от 17.04.2024, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменения в Порядок

принятия решений о признании

безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в

бюджет муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области и в бюджет

муниципального образования

Починковского городского

поселения Починковского района

Смоленской области

        Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

        Внести в Порядок принятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области и в бюджет муниципального

образования Починковского городского поселения Починковского района

Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от

15.11.2019 № 0125-адм (в редакции постановления  Администрации

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от

30.10.2020 № 0177-адм), изменение, заменив в пункте 10 слова «Сектором

бухгалтерского учета и отчетности» словами «Отделом бухгалтерского учета и

закупок».

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб